[bookmark: _Hlk198887938][bookmark: _GoBack][image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.05.2025

	№
	200

	пгт Тужа

[bookmark: _Hlk162939211][bookmark: _Hlk162939425]О внесении изменения в Устав общества с ограниченной ответственностью «Тужинское автотранспортное предприятие»

В соответствии с пунктом 4 статьи 12 Федерального закона от 08.02.1998 № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью» администрация Тужинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Устав общества с ограниченной ответственностью «Тужинское автотранспортное предприятие», дополнив пункт 7.1. Устава словами «- сделки, связанные с отчуждением или иной передачей движимого имущества, балансовая стоимость которого составляет более 50 тыс. рублей.».
2. Уполномочить Кислицыну Е.Г., директора общества с ограниченной ответственностью «Тужинское автотранспортное предприятие», представить изменение в Устав на регистрацию в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 14 по Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

Глава Тужинского
муниципального района                Т.А. Лобанова

image1.png